



Lajipäällikkö Hannu Kaukolan esitys
Huippu-urheiluvaliokunta
Päätös 8.5.2023

Maratonmelonnan arvokilpailujen valintakriteerit 2023

Kilpailuihin valitaan parhaat käytettävissä olevat urheilijat, jotka täyttävät valintakriteerit. Näitä kriteerejä käytetään U18, U23 ja yleisen sarjan maajoukkueiden valintoihin.

Näyttökilpailut

Maratonmelonnan valinnoissa noudatetaan jatkuvan näytön periaatetta. Kaikki kansalliset ja kansainväliset (ICF:n tai SMSL:n kalenterissa olevat) maratonmelontakilpailut, sekä ratamelonnan kierroskilpailut toimivat näyttökilpailuina maratonmelonnan arvokilpailuihin. Kilpailuihin valitaan parhaat käytettävissä olevat urheilijat, jotka täyttävät valintakriteerit.

Mikäli on useampi kiinnostunut ja valintakriteerit täyttävä urheilija kuin on paikkoja, ovat valintakilpailut seuraavassa tärkeysjärjestyksessä:

- 1) SM-kilpailut
- 2) MM-, EM- ja Maailman Cup -kilpailut
- 3) Muut kansalliset ja kansainväliset kilpailut

Valinnoissa huomioidaan kauden 2022 ja 2023 kilpailut, painotuksen ollessa kauden 2023 kilpailuissa.

EM-valintojen eteneminen

Maratonmelonnan EM-kilpailut järjestetään Kroatiassa 13.-16.7.2023 Suomelle mahdollisimman kilpailukykyisen joukkueen kokoamisesta on vastuussa lajipäällikkö. Valinta EM-kilpailuihin edellyttää ilmoitusta paikan tavoittelemisesta lajipäällikölle 16.5.2023 mennessä osoitteeseen kaukola@live.com. Tässä vaiheessa lajipäällikölle tehty ilmoittautuminen on sitova. Viimeinen mahdollinen näyttöjen antamispäivä on 21.5.2023. Suomella on käytössään 2 maapaikkaa/ laji.

MM-valintojen eteneminen

Maratonmelonnan MM-kilpailut järjestetään Tanskassa 31.8.-3.9.2023. Suomelle mahdollisimman kilpailukykyisen joukkueen kokoamisesta on vastuussa lajipäällikkö. Valinta MM-kilpailuihin edellyttää ilmoitusta paikan tavoittelemisesta lajipäällikölle 30.6.2023 mennessä osoitteeseen kaukola@live.com. Tässä vaiheessa lajipäällikölle tehty ilmoittautuminen on sitova. Viimeinen mahdollinen näyttöjen antamispäivä on 2.7.2023. Suomella on käytössään 2 maapaikkaa/ laji.





Maailman Cup -kilpailut

Mahdollisesta aikomuksestaan kilpailla Maailman Cup -kilpailuissa 2023 on ilmoitettava mahdollisimman nopeasti lajipäällikölle osoitteeseen kaukola@live.com, joka tapauksessa kuitenkin 2 viikkoa ennemmin kuin kyseisen kilpailun numeraalinen ilmoittautuminen sulkeutuu. Tässä vaiheessa lajipäällikölle tehty ilmoittautuminen on sitova.

Valintakriteeri

Kriteerinä kansainvälisiin arvokilpailuihin on, että urheilija voi kilpailla tasaväkisesti muiden osallistujien kanssa. Tämä tarkoittaa, että urheilijalla täytyy olla long distance-kilpailussa realistiset mahdollisuudet selviytyä kilpailussa maaliin samalla kierroksella kilpailun kärjen kanssa. Short track-kilpailussa on urheilijan pystyttävä suhteessa vastaavan tasoiseen suoritukseen.

Valintaesitys

Lajipäällikkö päättää Maailman Cup –valinnoista kuultuaan ratamelonnan valmennuspäällikköä. EM- ja MM-kilpailuihin lajipäällikkö tekee annettujen näyttöjen perusteella valintaesitykset huippu-urheiluvaliokunnalle, joka päättää valinnoista.

Valinnan ajankohta

Valintaesitys tehdään välittömästi, kun viimeinen näyttöjen antamispäivä on kyseisen kilpailutapahtuman osalta ohi.

